檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

實踐大學　函

地址：10462臺北市中山區大直街70號

聯絡人：邱駿宇

電子信箱：wedyes71@g2.usc.edu.tw

聯絡電話：(02)2538-1111#8311

傳真電話：(02)2538-1111#8326

受文者：嘉義縣立竹崎高級中學

發文日期：中華民國106年10月27日

發文字號：實管字第1060013238號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：徵稿啟事PDF檔、徵稿啟事word檔(1061202517_1_Call_for_Papers_2018 ICEE-1

024.pdf、1061202517_2_Call_for_Papers_2018 ICEE-1024.doc)

主旨：檢送本校應用外語學系辦理「2018英語文學術暨實務國際

研討會」徵稿啟事，敬請惠予公告並鼓勵所屬師生踴躍投

稿，請查照。

說明：

一、會議主題：專業英語之變革與創新。

二、會議日期：107年4月28日(星期六)、29日(星期日)。

三、會議地點：本校臺北校本部圖資大樓國際會議廳。

四、論文摘要收件截止日：106年12月15日(星期五)。

五、詳細投稿須知請參考附件，或至本校應用外語學系網站查

詢，網址：http://www.afl.usc.edu.tw/zh_tw/ICEE/ICE

Epage1。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校

副本：本校應用外語學系 2017-10-27
15:45:21

1060007048

嘉義縣立竹崎高級中學

106/10/30